Capitulum Quartum

agnū de ḡege et vitulos de
medio armēti. q̄ camitis ad vī
ce; psalterij sic dāuid. putauē
rūt se habere vasa cātici. biten
tes ī phialis vīmū. et optio vī
gēto delibuti et n̄l patiebātur
sup cōtricōe ioseph. Et ezech.
xiiij. dicitur. **No ascendistis ex adū
so neq; oppoſuitis ws mur
p domo isrl. ut staretis ī p̄lio
in diē domini.** **Tertius aut ḡ
dus dilectōis ē ut aliq̄s aiām
suā pro frībus suis ponat. i. io
h. iii. In hoc cognouim⁹ cari
tatez dei qm̄ ille pro nob̄ aiām
suā posuit; et nos dēm⁹ pro frī
bz aiās nrās ponere. **Vlt̄ hūc
aut gradū dilectionis intēndi
nō pot. vīi io. xv.** Maiorem
hac dilectioēz nemo habet ut
animā suā ponat quis pro ai
cis suis. unde in hoc p̄fēcio fra
terne dilectionis constituitur
**Tamē animā id est vitā corpora
lem non vitā anime que deus
est q̄ auferitur p̄ pccm̄ mōrle:
ponere pro proximorū salute
cadit sib⁹ necessitate p̄cepti in ar
necessitatis puta si q̄s videret
aliquē ab infidelib⁹ seducide
ber; se mortis periculo exponere
ut eum a seductione liberaret.
**Sed vt aliquis extra hos ca
sus necessitatis pro salute alio
rum mortis periculo se expo
nat pertinet ad perfectionem
iusticie vel osilij.** **Cui⁹ exemplū******

Quartum Preceptum

ab apostolo accipe possumus qui dicit. ij. Cori. xiiij. Ego autem libenter et libenter impendam et superimpendar ipse pro animabus vestris. glori. perfecta caritas est ut quod patitur sit per fratres vestrum. habet autem quadam similitudinem mortis condicione suae. que mors civilis dicitur Ido ad eamdem perfectio dilectionis pertinet videtur. quod aliquis seipsum servat subiectat propter proximi amorem. et quod se mortis piculo exponeat. licet hoc perfectus videatur esse quod homines naturaliter magis mortem refugiunt. Omnia vero.

F Quo ad tertium consideratur etiam fratne dilectionis perfectio ex effectu. Quarto enim maiora bona proximis impendimus. tanto perfectior dilectio esse videtur. Sunt autem circa hoc etiam tres gradus considerandi. Sunt enim quidam qui proximis obsequuntur in corporibus bonis puta qui vestiunt nudos et pascunt faelicos et alia opera misericordie homini infirmis ministrant que sibi dominus reputat exhiberi. ut patet Math. xxv. Secundo sunt aliqui qui bona spualia largiuntur. que tam non extendunt conditionem humanam. Sicut qui docet ignorante consilium dubitanti et reuocat errorum de quod comedatur Job. iiiij. Ecce docuisti pluimos et mangassas roborasti vacillantes fir-

Capitulum Quartum

mauerit sermones tui et genua trementia fortasti. **T**ertio. sunt etiam alii qui dona spiritualia. et dona super naturam et rationem excedentia proximis largiuntur. scilicet doctrinam divinorum mandationum ad deum et spiritualium sacramentorum communicationem. de his doceat in mencione apostolus Gal. iij. dicit. Qui tribuit nobis spiritum et operatus virtutes in nobis. Et secunda thessal. h. Cui accepistis a nobis verbum auditus dei accepistis illud non sic verbum hominis sicut est verbum dei. sed modi igitur bonorum collacum ad singularem quandam perfectioem pertinet fraterne dilectionis. quod per hoc bona homo ultimum sum coniungitur in quo summa hominis perfectio consistit. perfectio hec ostenditur Job. xxxvij. ubi dicitur. Nunquid nos scientias nubium magnas perfectas scientias. per nubes autem benebant au gustum. sancti predicatorum interliguntur habet ille nubes scientias subtilissimas scilicet predicationis vias et perfectas scientias. dum se suis meritis nihil esse sciunt quod ea que proximis impendunt supra istos existunt. Additur autem ad hanc perfectio si humanum dispiutalia bona non vni tempore duobus sunt toti multitudini exhibentur. Quia bene philosophum bonum genitum perfectum est et